Démographie des entreprises. entreprise active, naissance, mort en Belgique par année, activité économique (NACE), formejuridique et

classe detaille des effectifs salariés
Filtres:

Année : Derniéres 1 Année(2020)

Agrégat niveau 1

B-N_X_K®642: Industrie et services mar chands, sauf les activités des
sociétés holding

P-S: Enseignement/ santé humaine et action sociale/ arts, spectacles et
activitésrécréatives/ autres activités de services

Année

Classe detaille
dessalariés

0 employé

1-4 employés

5-9 employés

10 employés et plus
0 employé

1-4 employés

5-9 employés

10 employés et plus

Nb. decréationsd’
entreprisesen t

42.898
5.676
632
236

2020
Nombre de salariésdansla population  Nb. de personnes occupées dans les
desentreprisescrééesen t entreprises crééesen t
0 48.652
5.067 5.322



